
Dodatek č. 5

k nájemní Smlouvě č. 831 Ze dne 11.12.2003,
ve Znění dodatků č. 1 - 4

I.
Smluvní strany

Lesy České republiky, S. p.
zapsané V OR u Krajského Soudu V Hradci Králové dne 20. 12. 1991, Oddíl A XII, Vložka 540
Se Sídlem Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové
IČ; 42196451
DIČ: CZ42196451

bankovní Spojení: Komerční banka a.S., pobočka Kralovice
Zastoupené: ekonomickým ředitelem pověřeným Výkonem funkce generálního ředitele
Michalem Gaubem, na základě pověření zastoupený Ing. Janem Štichem, lesním Správcem
Lesní Správy Plasy, Se sídlem: Žebnická 7, 331 01 Plasy

(dále jen „pronajímatel“)

a

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra V
Státní příspěvková organizace zřízená Zřizovací listinou Vydanou Ministerstvem Vnitra Ceské
republiky pod č. j. N-1337/97 dne 8. 12. 1997
Se Sidlenız Připøtøčnı' 300, Praha 10, PSČ 101 01
Zastoupené: JUDr. Petrem Želáskem, pověřeným řízením
IČ: 6779999
DIČzCzó779999

bankovní Spojení: ČNB Praha 1
Nájemce je plátce DPH

(dále jen „nájemce“)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 5 (dále jen „Dodatek“)
k nájemní smlouvě č. 831 Ze dne 11. 12. 2003, ve znění dodatků č. 1 - 4 (dále jen „Smlouva“)
tohoto znění:



II.
Předmět dodatku

1) Článek I. PŘEDMĚT SMLOUVY, ødstaveø prvni a druhy' maji tøtø nøvć znění;

„Pronajímatel má právo hospodařit S pozemkem p. č. 1337/1, lesní pozemek, V katastrálním
území Krsy [675113], V obci Krsy [559091], zapsaný na listu Vlastnictví č. 23 u Katastrálního
úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever.

Pronajímatel Se zavazuje přenechat, a tímto již přenechal, část předmětného pozemku
o výměře 79 m2 do nájmu S tím, Že bude využíván kprovozování národní digitální sítě
PEGAS Ministerstva vnitra CR - RN 032708 Stipoklasy.“

Z) Článek III. CENA NÁJMU ødstaveø prvni nøvč zni takto:

„Smluvní strany se dohodly na roční výši nájemného za užívání Výše uvedene' části pozemku
o výměře 79 m2 ve výši 10.152,- Kč (Slovy: desettisícstopadesátdva korun českých), tedy
včetně inflace za rok 2013, která činí 1,4 %.“

III.
Závěrečná ustanovení

1) Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních
Stran.

2) Na období od 1. 1. 2014 Se hledí jako na období dle tohoto Dodatku.
3) Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají V platnosti.
4) Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech s platností originálu, znichž

každá ze Smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.
5) Smluvní strany prohlašují, že Si tento Dodatek před jeho podepsáním přečetly, s jeho

obsahem souhlasí, a že byl uzavřen podle jejich vážné a svobodné vůle proste' tísně,
na důkaz čehož připojují sve' vlastnoruční podpisy.

Praha. Z 8 až“ Zná

Pronajímatel: Nájemce:




